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OstroVit Pharma Liver Aid 90
kaps.

Cena 33,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246226249

Kod producenta 25290

Kod EAN 5903246226249

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pharma Liver Aid jest suplementem w kapsułkach HPMC, który przeznaczony jest dla kompleksowego
wspomagania regeneracji oraz wsparcia funkcjonowania wątroby. Liver Aid zawiera aż 9 skutecznych składników, jest
produktem stworzonym z farmaceutyczną starannością i z wykorzystaniem wyłącznie najlepszych surowców. 

Najważniejsze cechy OstroVit Pharma Liver Aid :

kapsułki HPMC zamknięte w słoiczek z ciemnego szkła
wyprodukowany w najwyższych standardach i z najlepszych surowców
zawiera aż 9  skutecznych składników (zioła + składniki biologiczne) aktywnych wspierających funkcje wątroby
starannie zaprojektowana i kompleksowa kompozycja i synergizm działania
usprawnia regenerację komórek wątrobowych - hepatocytów
wspomaga funkcje ochronne wątroby
nasila procesy detoksykacji
poprawia krążenie krwi, co wspomaga poprawne działanie wątroby
reguluje gospodarkę glukozowo-insulinową organizmu

OstroVit Pharma Liver Aid wspiera walkę o zdrową wątrobę oraz działa profilaktycznie. Kompleks składników zawartych w
preparacie zwiększa codzienną wydajność obciążonej wątroby i zwiększa jej możliwości oczyszczające, wspomaga regenerację
i funkcje ochronne.

Charakterystyka poszczególnych składników aktywnych OstroVit Pharma Liver Aid :

Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego - ekstrakt jest standaryzowany na 80% zawartość  sylimaryny (w tym na 30% sylibiny
i izosylibiny). Ostropest plamisty działa jest chyba najbardziej popularnym składnikiem znanym z dobroczynnych właściwości
związanych z poprawą funkcjonowania wątroby. Ostropest usprawnia detoksykację i działa ochronnie na hepatocyty (komórki
wątroby), które są szczególnie zagrożone u osób stosujących leki NLPZ, doping, nadużywające alkoholu wspiera ochronę błony
śluzowej żołądka.

Ekstrakt z kłącza kurkumy - ekstrakt standaryzowany na 95% kurkuminoidów - doskonale wspiera poprawne krążenie krwi i
funkcje kardioprotekcyjne. Ponadto usprawnia też funkcje pracy wątroby.

Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego - ekstrakt standaryzowany na 5% cynaryny działa ochronnie na komórki wątroby,
reguluje poziom lipidów we krwi i wspiera przebieg procesów glukozowo-insulinowych. zwiększyć przepływ krwi i dostarczenie
jej optymalnych ilości do narządów takich jak wątroba, co poprawia ich funkcjonowanie.

N-acetylocysteina (NAC) - acetylowana forma cysteiny - aminokwasu znanego ze swoich funkcji ochronnych dla wątroby i
oczyszczających. NAC bierze udział w syntezie najpotężniejszego tripeptydu w organizmie jakim jest glutation, który odgrywa
największą rolę antyoksydacyjną.

L-glutation - zredukowana forma glutationy - doskonale neutralizuje wolne rodniki i pełni rolę akceptora rodnikowego.
Doskonale wspiera szereg wielu funkcji w organizmie, poprawia odporność i pełni ogromną rolę w oczyszczaniu narządu
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wątroby.
 
Cholina (w formie dwuwinianu) - cholina jest często określana jako witamina B4, która posiada właściwości pobudzające
funkcje poznawcze i wspierające zdrowie wątroby. Cholina jest zdolna do przeciwdziałania stłuszczenia wątroby, pomaga
zapobiegać marskości wątroby, przewlekłemu zapaleniu wątroby, hipercholesterolemii.

Witamina B6 - w postaci p-5-p tj. pirydoksalo 5-fosforanu, czyli najlepiej biologicznie dostępnej formie B6. Wspiera i odpowiada
za przebieg wielu funkcji fizjologicznych, jest kluczowa dla poprawnego funkcjonowania wszystkich narządów organizmu, w
tym wątroby.

Skład: Dwuwinian choliny, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (80% sylimaryny, w tym 30% sylibiny oraz izosylibiny),
ekstrakt z kłącza kurkumy (95% kurkuminoidów), n-acetylocysteina (NAC), inulina, L-glutation zredukowany, ekstrakt z liści
karczocha zwyczajnego (5% cynaryny), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (95% piperyny), witamina B6 (pirydoksalo
5’-fosforan P-5-P), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Masa netto produktu: 41 g
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Wielkość porcji: 3 kapsułki

Składniki aktywne w porcji:
Dwuwinian choliny - 300 mg
Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (80% sylimaryny, w tym 30% sylibiny oraz izosylibiny) - 200 mg
Ekstrakt z kłącza kurkumy (95% kurkuminoidów) - 200 mg
N-acetylocysteina (NAC) - 150 mg
Inulina - 130 mg
L-glutation zredukowany - 100 mg
Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (5% cynaryny) - 100 mg
Ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (95% piperyny) - 2.1 mg
Witamina B6 (pirydoksalo 5’-fosforan P-5-P) - 10 mg

Dawkowanie: Spożywać jedną porcję (3 kapsułki) dziennie, najlepiej z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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